
Maatregelverordening Participatiewet, IOAW en IOAZ 2020 

De raad van de gemeente Heerde; 

  

gelezen het voorstel van het college d.d. 26 april 2022; 

  

gelet op artikel 8 Participatiewet; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de navolgende verordening tot wijziging van de Maatregelverordening Participatiewet, 

IOAW en IOAZ 2020 (1e wijziging): 

Artikel 1   
Aan artikel 6b wordt toegevoegd: 

f. Het niet of onvoldoende nakomen van de verplichte financiële ontzorging als bedoeld in artikel 56a 

van de Participatiewet 

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 27 juni 2022. 

griffier, voorzitter, 

Nr. 557809 

GEMEENTEBLAD 16 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Heerde 

Gemeenteblad 2022 nr. 557809 16 december 2022 1 


